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KUVENDI I KOMUNES

N& bazt t&€ neneve 11, 13.2 shkronja d) 17 shkronja h) t& Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale nr. 03/L.-040, nenit 5 shkronja d) t& Ligjit nr. 03/1-068 pér Arsimin né Komunat e
Republikés sé Kosovés, dhe nenit 3 t& Udhézimit Administrativ t¢ MASH-it nr. 15/2019
pér detyrat, pergjegjésité procedurat dhe kriteret e zgjedhjes sé drejtorit dhe
z€vendésdrejtorit & institucionit publik  edukativo — arsimor dhe aftésues para
universitar, Kuvendi i Komunés s¢ Podujevés, né mbledhjen e mbajtur mé 30 korrik
2020, miraton kété,

VENDIM
PER NGRITJEN E KOMISIONIT PERZGJEDHES

Neni 1
Pér zhvillimin e procedurave pér pérzgjedhjen e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve né
institucionet publike edukativo arsimore né Komunén e Podujevés, sipas konkursit me
nr.prot.05/306 t& shpallur mé 22 korrik 2020, ngritét komisioni pérzgjedhés, né pérbérje:

I.- Selman Gashi, zyriar pér ¢éshtje pedagogjike né Drejtoriné e Arsimit, kryesues

2. Luljeta Shala, pérfagésuese e késhillit té prindérve, anétare

3. Pérfaqésuesi i MASHT-it (tani Ministria e Arsimit dhe Shkencés), i/e cili/a caktohet
nga po kjo Ministri.

Nga shkolla pérkatése caktohen dy pérfagésues t& Késhillit Drejtues (nj& prind dhe njé
mésimdhénés) né cilésiné e vézhguesve.

Neni 2
Komisioni punét dhe detyrat i kryen né& pajtim me dispozitat e Ligjit nr. 03/1-068 pér
Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés, dhe nenit 3 t& Udhézimit Administrativ
t&€ MASH-it nr. 15/2019 pér detyrat, pérgjegjésité procedurat dhe kriteret e zgjedhjes sé
drejtorit dhe z&vendésdrejtorit té institucionit publik edukativo — arsimor dhe aftésues
para universitar.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdeset Drejtoria e Arsimit né Komunén e Podujevés.

Neni 4
Vendimi hyn n& fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé sé
Administrimit t& Pushtetit Lokal si dhe publikimit né ueb fagen zyrtare t& Komunés,
pérkatésisht konform nenit 81 t& ligjit pér vetéqgeverisje lokale nr.03/L-040, dhe nenit 9

paragrafi 8 t& Rregullores (QRK) nr.10/2019 pér shqyrtimin administrativ t& akteve t&
komunave.
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